

**Leppävirran kyläneuvoston kokous**

1 (3)

**Aika:** 19.4.2017 klo 18.00**Paikka:** Leppävirran kunnan Valtuustosali**Läsnä:** Osallistujat läsnäololistassa (liite 1).**1. Kokouksen avaaminen**

Kyläneuvoston puheenjohtaja Helena Alanne avasi kokouksen.

**2. Esityslistan hyväksyminen**

Esityslista hyväksyttiin liitteen mukaisena (liite 2).

**3. Kokouksen järjestäytyminen**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Helena Alanne, sihteeriksi Raija Ikonen ja pöytäkirjantarkistajiksi Arja Huovinen ja Ani Tuomainen.

**4. Maaseutuparlamentti – tuoreimmat kuulumiset – missä mennään /Seija Heiskanen**

Maaseutuparlamentin tapahtumakoordinaattori Seija Heiskanen kertoi viimeisimmät parlamenttia koskevat uutiset ohjelmarungosta, retkikohteista ja työpajoista.

Parlamentin omat sivut, [www.maaseutuparlamentti.fi](http://www.maaseutuparlamentti.fi), aukeavat aivan lähiaikoina. Ainakin kaikkien leppävirtalaisten kannattaa huomioida parlamentin osallistumismaksujen erittäin halpa hinta, kolme päivää 94 euroa ja kaksi päivää 85 euroa, joihin sisältyy retket ja ruokailut sekä koko muu ohjelma.

Erityisesti Seija painotti **”Peti & Puuro” -kotimajoituksen tarjoamista**, majoitusta voi tarjota vapaasti eri puolilta Leppävirtaa. Kunnan sivuilta Maaseutuparlamentti 2017 osiosta löytyy lomake majoituksen ilmoittamista varten, samoin opas kotimajoitusta tarjoavalle. <http://www.leppavirta.fi/kylat/maaseutuparlamentti-2017/majoitus>

**Ilmoittautukaa vapaaehtoiseksi parlamenttiin.** Tapahtumassa tarvitaan vapaaehtoisia lukemattomiin eri tehtäviin, sillä ensimmäisen valtakunnallisen maaseudun kehittämiseen ja maaseutupolitiikkaan keskittyvän tapahtuman valmisteluja tehdään laajassa yhteistyössä, ruohonjuuritasolta ministeriöön

Maaseutuparlamentti koostuu retkistä, työpajoista, luennoista, näyttelyistä, torimyynnistä ja erilaisesta oheishjelmasta. Kotimaisten osallistujien lisäksi tapahtumaan on tulossa myös kansainvälisiä vieraita.

Vapaaehtoistyössä ei edellytetä erityistä ammattitaitoa. Toki jokaisen osaaminen ja kiinnostuksen kohteet pyritään ottamaan huomioon.

Vapaaehtoistyö perustuu omaan haluun olla mukana tekemässä tapahtumaa, joten siitä ei makseta palkkaa. Vapaaehtoisille järjestetään koulutusta tuleviin tehtäviin ja työskentelystä on mahdollista saada todistus.

Pohjois-Savon Kylien jäsenyhdistyksillä tai -seuroilla on mahdollisuus saada vapaaehtoisen työpäivästä tehtävästä riippuen 40 - 60 euron korvaus, jos vapaaehtoinen haluaa näin hankkia pientä korvausta omalle järjestölleen. Ilmoittautumislomake löytyy Maaseutuparlamentin tiedoista, paperilomakkeita on saatavana kunnantalon aulasta. <http://www.leppavirta.fi/kylat/maaseutuparlamentti-2017/vapaaehtoiseksi-tapahtumaan>

## 5. Maaseutuohjelman viimeinen päivitys

Ann-Mari Karvisen johdolla tarkastettiin maaseutuohjelmanohjelman päivitys esille tullein pienin muutoksin.

## 6. Maaseutuohjelman hyväksyminen

Maaseutuohjelman päivitystyö valmistui ja ohjelmaluonnos, jossa

- määritellä kylien kehitystarpeet Leppävirralla,
- löydetään yhdessä tavoitteet ja keinot kylien elinvoiman säilyttämiseksi ja lisäämiseksi,
- saadaan aikaan konkreettinen suunnitelma tavoitteen toteuttamiseksi ja
- tuotetaan kylien näkökulmasta aineistoa seuraavan kuntastrategian pohjaksi

hyväksyttiin lähetettäväksi jatkokäsittelyyn.

## 7. Soisalo-opisto – tuoreimmat kuulumiset /Ann-Mari Karvinen

Sivistysjohtaja Ann-Mari Karvisella oli tänään palaveri Soisalo-opiston kanssa Leppävirralla toteutuvista syyskauden 2017 kursseista.

Neuvottelu, jossa käytiin läpi syksyllä 2017 Leppävirralla järjestettävää vapaan sivistystyön opetusta, sujui asiallisessa, rakentavassa hengessä.

Opistolta tulee huhtikuun aikana suunnitelma syksyn kursseista. Lisätietoja kansalaisopistoasioista päivitetään tälle sivulle:

<http://www.leppavirta.fi/palvelut/soisalo-opisto>

Ann-Mari muistutti vielä kunnan ohjatun harrastustoiminnan avustuksista syksyllä tapahtuvaan toimintaan, lisätietoja täällä:

<http://www.leppavirta.fi/palvelut/sivistystoimen-hallinto/avustukset/ohjatun-harrastustoiminnan-tuki>

## 8. Muut asiat ja tiedotukset

### Uuden valtuuston tutustumisretki Leppävirran kyliin.

Kyläneuvoston järjestämästä pitäjäretkestä halutaan tehdä perinne ja järjestää se nyt myös uudelle valtuustolle. Retkipäiväksi päätettiin alustavasti la 20.5.2017. Tarkempia järjestelyjä tekemään valittiin Juri Jämsen, Eero Lammi, Arja Huovinen, Marketta Mikander ja Raija Ikonen.

## **Maakunta näkyvissä - Asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet alueuudistuksessa**

on Kehittämisyhdistys Mansikan hanke, jossa kartoitetaan kunnissa käytössä olevia asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia ja aktivoimaan niiden toteutusta kunnissa. Yksi tavoite on saada tietoa maakuntauudistuksen valmisteluun.

Hankevastaava Seija Korhonen voisi tulla 6.6.2017 Leppävirralle esittelemään hanketta joko kunnan tai kyläneuvoston järjestämään avoimeen tilaisuuteen. Tilaisuudessa tutustutaan uuden kuntalain sisältöön liittyen asukkaiden osallistumisoikeuksiin (pääasiassa luku 5, voimaan 1.6.2017), esimerkkeihin toimintamalleista sekä perusteita sille, miksi asukasosallisuus nousee nyt lainsäädännössä esiin.

Meillä maaseutuohjelmaan otettu Kumppanuuspöytä -malli voisi olla juuri tähän uuteen lakikohtaan sopiva.

Helena Alanne tiedustelee kunnan kantaa tilaisuuden järjestämisestä.

### **Kylätoimintaverkosto**

Eilen on eduskuntaan perustettu Kylätoimintaverkosto, joka antaa äänen 4 200 Suomen kylälle tavoitteenaan eduskunnan ja paikalliskehittäjien välisen tiedonvaihdon sekä vuoropuhelun vilkastuttaminen. Hallitusohjelmassa luvataan helpottaa järjestötyötä ja vapaaehtoistoimintaa, mikä osaltaan edellyttää yhteisten työmuotojen kehittämistä.

## **9. Seuraava kokous**

Seuraavan kokouksen ajankohtaa ei vielä päätetty. Lähiaikojen ohjelmassa olevat valtuutettujen pitäjäretki ja osallistumis- ja vaikuttamishankkeen tilaisuus kokoavat kylien ihmisiä yhteen. Lomien jälkeen elokuussa on sitten tärkeitä asioita myös kyläneuvoston osalta selvitettävänä Maaseutuparlamenttia koskien.

## **8. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.50.

### **Vakuudeksi**

Helena Alanne

Raija Ikonen

puheenjohtaja

sihteeri

**Liitteet** 1) Kokouksen osallistujalista 2) Esityslista 3) Maaseutuohjelma

**Pöytäkirja tarkastettu / 2017**